授予股票期权第一个行权期行权条件成就的公告》（公告编号：临2022-017）披露情况不存在差异，具

体情况如下：

姓名 职务

第一个行权期可

行权的股票期权

数量（万份）

继续锁定的股票

数量

（万份）（注2）

第一个行权期可行权

的股票期权数量占授

予股票期权总量的比

例

第一个行权期可行权

的股票期权数量占目

前股本总额的比例

杨延杰

副总裁

（注1）

4 3 40.00% 0.0072%

中层管理人员和核心技术（业

务）人员（69人）

240 0 40.00% 0.4299%

合计 244 3 40.00% 0.4371%

注：（1）2022年2月10日的第八届董事会第九次会议审议通过了《关于新聘公司执行总裁、副总裁、

财务总监的议案》，聘任杨延杰先生为公司副总裁。

（2）本次行权股份的上市流通安排本次股票期权采用自主行权模式，激励对象为董事、高级管理人

员，本次行权所获股份的25%为无限售条件流通股，所获股份的75%为高管锁定股。 董事、高级管理人员

需遵守《公司法》《证券法》及其他相关法律法规和《公司章程》的有关规定，自期权行权之日起6个月

内不卖出其所持公司股份。 其他激励对象本次行权所获股份均为无限售条件流通股，自期权行权之日起

上市流通。

（3）若出现各分项数值之和与总数位数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

10、行权专户资金的管理和使用计划：本次行权所募集资金将存储于公司行权专户，用于补充公司

流动资金。 公司承诺行权所得资金将存储于上述专户，并严格按照披露的资金用途使用。

11、本次自主行权激励对象应缴纳的个人所得税由公司代扣代缴。

三、本次自主行权承办券商

本次自主行权的承办券商为广发证券股份有限公司， 行权期限内激励对象可通过承办券商系统自

主进行申报行权。

承办券商承诺其向公司和激励对象提供的自主行权业务系统具备自主行权的操作功能、 符合合规

性要求，并已完成所有业务准备工作，符合中国证券登记结算有限公司深圳分公司对自主行权业务系统

接口要求。

四、募集资金专户情况

1、募集资金专户具体信息

名称：浙江众合科技股份有限公司

开户行：中国银行杭州滨江支行营业部

账号：371481463307

2、募集资金存储的说明及承诺

公司2021年股票期权与限制性股票激励计划首次授予第一期行权所募集资金将存储于公司上述募

集资金专户，用于补充公司流动资金。

公司承诺:�行权所得资金将存储于上述银行专户，并严格按照披露的资金用途使用。

五、本次自主行权对公司股权结构和上市条件的影响

本次可行权股票如果全部行权，公司股本将增加2,440,000股，股本结构变动将如下表所示：

股份性质

本次行权前

本次变动增减

（股）

本次全部行权后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 18,152,095 3.25% 0 18,152,095 3.24%

高管锁定股 2,152,095 0.39% 0 2,152,095 0.38%

股权激励限售股 16,000,000 2.87% 0 16,000,000 2.85%

二、无限售条件流通股 540,083,967 96.75% 2,440,000 542,523,967 96.76%

三、总股本 558,236,062 100% 2,440,000 560,676,062 100%

注： 以上表格中实际股本变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构

表为准。

本次自主行权对公司股权结构不会产生重大影响。 本次激励计划股票期权行权完成后，公司股权分

布仍具备上市条件。

六、本次自主行权对公司当年度相关财务状况和经营成果的影响

1、对公司经营能力和财务状况的影响

本次行权相关股票期权费用将根据有关会计准则和会计制度的规定，在等待期内摊销，并计入管理

费用，相应增加资本公积。 根据期权激励计划，假设本期可行权的股票期权全部行权，公司总股本将由

558,236,062股增加至560,676,062股，对公司基本每股收益及净资产收益率影响较小，具体影响以经

会计师事务所审计的数据为准。

2、选择自主行权模式对股票期权估值方法的影响

公司在授予日采用Black-Scholes期权定价模型确定股票期权在授予日的公允价值， 根据股票期

权的会计处理方法，在授权日后，不需要对股票期权进行重新估值，即行权模式的选择不会对股票期权

的定价造成影响。 股票期权选择自主行权模式不会对股票期权的定价及会计核算造成实质影响。

七、其他说明

1、本次自主行权将在公司向深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办

理完成相关手续后生效。

2、公司已与激励对象就自主行权模式及承办券商的选择达成一致，并明确约定了各方权利及义务。